FLS. s+

uNrÃo E TRABALHo
GEsrÃo 2or3/2oró

pREFETTURA MUNtctpAL DE sANTA MARTA Do oEsrE - ESTAoo Do pARANÁ

CNPJ: 95.684 .544 IOOOl -26

RUA TOSE OE FRANçA pEREtRA, N. t0. CEp.: 85.230-000 - FONE/FAX: (012) 3ó44.t t37tt744

1O TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.' OO7/201 3

De um lado, o MUNICíPlO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito
público interno, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR
inscrito no CGC/MF sob n 95.684.54410001-26, neste ato representado por seu Prefeito
Munrcipal, Sr. CLAUDIO LEAL, brasileiro, casado, portador da Cédula de ldentidade no

3 531 523-3/SSP - PR e do CPF/MF no 348.255.171-53, residente e domiciliado na Rua Jose de
França Pereira, neste residente e domiciliado nesta cidade, e que aqui passa a denominar-se de
CONTRATANTE, e de outro lado SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA , rnscrita no

CNPJ do MF sob no 75.997.85810001-71, com sede na Rua lnácio Karpinski, 1276, B

Bonsucesso, Município de Guarapuava/Pr, neste ato representado pelo Sr Celso Stacheira,
inscrito na carteira de identidade RG n' 657 .216-2, e inscrito no CPF n" 149.877. 169-68
residente e domiciliado na Rua Francisco Pires da Rocha, 309, Centro, GuarapuavalPr, e que
aqur passa a denominar-se de CONTRATADA, resolvem aditar o contrato original de acordo com
o disposto na Art. 57, lnciso lda Lei 8.666/1993, mediante as clausulas e disposiçÕes seguintes.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar o

prazo de vigência de que trata a Clausula Sétima do Contrato Administrativo no. 00712013.

cLÁUSULA SEGUNDA - Do PRAzo E VIGÊNclA: o Prazo de vigência de que trata a Clausula
7a, fica prorrogado por 2 (dois) meses, vigorando assim alé 2610412014.

CLÁUSULA TERCEIRA: Permanecem inalteradas as demars condiçôes e cláusulas do contrato
original celebrado em 28 de Fevereiro de 2013, não modificadas por este instrumento,
declara ndo-s
E por esta

R

Cláu ro eal

ede aula Neves

sta oportunidade a ratific
acordo, os participes fir

rcipa I

Equipamentos *g Eocri
it L
I

'açáo das mesmas. t ,

mam o presente aditivo em 02 (duas) vias de igual teor

I
Santa Maria do Oeste, 26 de Fevereiro de 2014.

IriSol
Ltda

V

Fernando op
RG: 7.605.'179-8
CPF: 033 183.689-03

Teste

I 396
3 1 39-33

:1'

a€
EÉ
!?

ac
Eí

õ€

aà

Ê,3
gà

iÉEH3

Í=

§E

§a
OE
ir i6l ,,

El!

Elí

fls:t!

3E

dl.

ô § 9d à

s : iF a:- ú õ: 3
liF r Es aõ= g :s S
eÕ o É8 ;

ài + :ã €
e= 9- .39 ô
!= s'F €g É

=.!
-i b€ii 3e o 9 i

5Ê Ê* §ÉÊ:s! ?.5 *-ÊÊSi <É -ôeô3:91.e €'-ào
;E gá i:ÊE
ôl g ul r " p=':
*t: $í E§iÊoi; ElÉ E-*r
BlÊ dÉ §:Eã
élI ãi: ll?ae
u.! :l <ê ul !9
ÉI! SE EIEE*ali dr FrSIE
<l 9 < ! <rã I E

ql- ol§ 4lã ê s !

5l 'd jt: :t.=" E e !

giÉiiêÊ;Ê:Íi;

üÍÉ:iãiÉàEEíã
;{Ê;;ÊE€g;:üg
:F!8;,Ê3rÊãlrE

ÍlitÍêEtl;;cÉ

iilá;E:ÊI§:?IEeÊd; É;§ãE:iã
;E':":Íã?!::E:-i;,ei!ÊãilÊ;ã

iirg;iõã,.!9;r;3==.r;u::=qEi ó

9q

9;
,-É

ã

à;.ã:
3C

ãõ
*E ô
!a
-q

'F-E E

t5;.Ê
Ei
EB
Er

!i§
€_!
Ê3:
E á€

é
8
€

E

E

E

É

.l
94

E

3

aê
r.ã I

-q; E=
E E ÊE
:É:É
F ! ãe

iÊ;E
ú e 9e
âE qE

Hi Se
ãr §ã
&i á ãag€ ãâ
HÊ HE
JF 3E
;I R ã€
J ! J..

e*9? €gE:.9 e€:

fipslÉ;§e:i:rõÍEEEósí§El!Íe,i.E!:ã:rÉ:

ÉEÉiiãfÊt;:Ê,

;ÉÉÉiããiiEiÉÉ

€êÊ;Ê;cEEE:Êi

=EÊiãÊ*Éiãã;ã

E.;i5rã;s"ÊsEI
á ' =

., u- L. V
=

I a a n

c!9qã

! : ãE S
ã; tr :! .P +

i"B i Ê; § :
': Í ã; E g

:ãE; ê§ ; Ên, i4 ãc : ,

iÊ I: sE;; ê;; á* ;:.:g Ê

;; gÊ E!€F ã
.,É >,9 Eg9.:

Êl* H; E§*a
3: i: Ê;§ã
:r -c 4= 3=53.lr ll; àl:ãs
fii i gà fl';s
ÊIÊ HB H;§:
<19 <rç <rt19
,,ô 5ê , Ét

"ilg 3: 3li§;§

9j. !;-:,;ü ed. +: B
1 *- '

ó* '6 ' r:!

;;:E,jÊÉ;',iJi
-i:E;t.Jea:::!f
!8.:r.,,É:.iÍr-i
il;: j:*§;:E=Í
Í,r;,;:Hss-:;Eg

5 P ;:"H:i:. x:;:l
-.:

"!.
- .r :-,:'. ii'i:'êo.ll-1';Oln'1,

. É .',',Í'.1:',j-,t? s. ..:'.:1.':;.
t 3r ii ,,ii"'i,i.:.
; , r !..j'i, '| -Í

ã Í,",,.r. .]Í', i,'. l,ii: - l, il l
i 9,-::',+:::- -'. r,,;X
=

fti-:,,1.''+l.lri-
, l..l :ir. . '." - i- . í

.' -':, :.i,,:Ê;l-'.'ri';;.' :,1,.'.i.!j:+ri
'i-'.: rl:Jjilti):

L'i 1,"Il'lt:'li11IJ.-_r

:§

3e

az

Ê

-€
§

E

E

c

,I

"*te
..:É-
-ã
iõ

!:

Qg

o9

gt
GE

s

a

!
!

3t

I

.9

€

B

t
§

g9
âc
êE

,o

3P

3=
eõ
ÉJ

:€Ês
!ã
-q€i-
gs

PO

,§

=&

n..
{i n

ã-€

_^. E

3e

ai

üõ
s?
õõ
e --.

4.,

=s
A!

EA
tÉ

ãp
s*
9-

re

É§
EP.

h

;
i: Í
:rl il

.':
-) :z tl;

:I S
il E
:l

:'
I

:.

I

!

+

1

é

*

3

J:

.9=

3e
üÉ

9-! :
.EOô

F:,
eÉ

.4,:-
ãú l

[,'

=âã*:
.:=5õ38

-

oi s

i

h
*ã
l=

I
i

i

I

i

t

I

I

t

t
l

I

I

I

I

í

I
I